
2er Gruppe 10er-Block (50min.)              ¤ 350,00

Einzeltraining (50min.)                 ¤ 64,00

Einzeltraining 10er-Block A-Zeit (50min.)            ¤ 570,00

Mo bis Fr ab 15h, Sa und So ganztägig

Einzeltraining 10er-Block B-Zeit (50min.)            ¤ 540,00

Mo bis Fr vor 15h

3er/4er Gruppe - 21-Wochen-Pauschalpaket (50 min.) exkl. Platzkosten        ¤ 567,00

Anmeldungen zu Saisonfixstunden werden ohne Formular bis 25. September schriftlich per Email entgegengenommen.

PREISLISTE
Winter 2023/24
09. Oktober bis 08. April

tennisschulen

hagenauer

hagenauertennis@gmx.at                                      hagenauertennis.com

Trainingsfrei:

Herbstferien        26.10.23 bis 01.11.23
Weihnachtsferien     24.12.23 bis 07.01.24
Semesterferien        03.02.24 bis 09.02.24
letzter Spieltag        Montag, 08.04.24

Je nach Alter der SpielerInnen erfolgt die Beauftragung 

und Abrechnung durch die jeweilige KG:

Kinder bis 8 Jahre  Hagenauer „Kindertennis“ KG

Kinder von 8 bis 12 Jahren „TSHAG“ Kidstennis KG  

Jugendliche von 12 bis 15 Jahren „TSHAG“ Juniortennis KG  

Jugendliche von 15 bis 18 Jahren „TSHAG“ Tennisakademie KG 

Erwachsene 18 bis 26 Jahren     Hagenauer „Leistungstennis“ KG

Erwachsene 26 bis 50 Jahren Hagenauer „Training“ KG

Erwachsene ab 50 Jahren Hagenauer „Coaching“ KG

reine EinzeltrainingsspielerInnen HMBB „Einzeltraining“ KG

SommercampteilnehmerInnen „TSHAG“ Sportservice KG

unsere Trainer beraten und empfehlen 

im eigenen  Proshop

Die Hallenkosten werden aliquot angepasst, sollte es bei Engpässen zu einer Verkürzung der Nutzungsdauer kommen (45 statt 50 Minuten)!

Zusätzlich zu den Trainingskosten ist in der Winterperiode auch die Platzmiete von unseren SpielerInnen zu tragen. 
Unsere Partnerhallen bieten unseren Kunden folgende Angebote ausschließlich in Kombination mit unseren Trainings an:

Einzeltraining zu Zweit zu Dritt zu Viert

Winterabo Cumberland (21 Wochen) € 670,00 € 335,00 € 224,00 € 168,00
Winterabo Heeres TC vor 16h ¤ 550,00 € 275,00 € 184,00 € 138,00
Winterabo Heeres TC nach 16h € 650,00 € 325,00 € 217,00 € 163,00

Platzkosten

Die Trainingskosten werden aliquot angepasst, sollte es bei Engpässen zu Spielzeitverkürzungen kommen (45 statt 50 Minuten)! 
Zu beachten sind auch die allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Kids-Gruppen am REDCOURT (6 - 8J) - 21-Wochen-Pauschalpaket (50 min.) inkl. Platzkosten     ¤ 590,00

„Mini-Ballschule“ (4 - 6J) - 21-Wochen-Pauschalpaket (50 min.) inkl. Platzkosten       ¤ 390,00

Spezialangebot für Kids: MatchFit (8 und jünger) & Mini-Ballschule (4 - 6 J.)


